громадянин міста Малої Виски», затвердженого рішенням Маловисківської міської ради 

від 08.04.2004 року №169 (зі  змінами), керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Виплатити одноразову щорічну допомогу в 2021 році у сумі 25 000,00 (двадцять 

п’ять тисяч) грн. за 2023 рік Довганю Анатолію Петровичу, як особі, що удостоєна  

звання Почесний громадянин міста Мала Виска. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради здійснити нарахування та 

виплату зазначеної одноразової щорічної допомоги у сумі 25 (двадцять п’ять) тис.